de serviços de telefonia, incluindo fornecimento de linhas, pacotes de minutos e suporte técnico, 

para atender às necessidades da Câmara Municipal de Astolfo Dutra, pelo período de 12 meses. 

Assinatura: 12/02/2026 

Vigência: 12/02/2026 a 12/02/2027 

Valor Global: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). 

Fundamentação Legal: Arts. 124 e 125 da Lei nº 14.133/2021. 

Signatários: Clemilson Alves Neiva – Presidente da Câmara Municipal de Astolfo Dutra; 

Flávio Correa Ribeiro – Plena Gestão em Telecomunicações LTDA.